Cable trailer KP2600-DRB

(EC0340T1)

17.08.2025

Trailer for transporting cable reels. A brake system for cable reels is also available as an option.

Standardvarustus

v Eemaldatav veokast

v Eemaldatavad tagatuled

v Lamineeritud veekindel p&hjavineer
v Vints

v Tugiratas 250kg

v Pistik 13 klemmi

WWW.TIKI.EE

Tehnilised andmed

Raam:

Taismass (kg):
Tidhimass (kg):
Kandevdime (kg):
Haagise pikkus (m):
Haagise laius (m):
Sild:

Pidurid:

Rehvid:

Welded

2600

574

2026

4.21

2.1

2 x torsion

YES

185R14C 104N 5x 112 M+S

e /.94
o


https://www.tiki.ee

	Cable trailer KP2600-DRB

