

Cable trailer KP2600-DRB

(EC0340TI)

Trailer for transporting cable reels. A brake system for cable reels is also available as an option. For more detailed information including dimensions, [see the cable trailer user manual](#).



Tehnilised andmed

Raam:	Welded
Täismass (kg):	2600
Tühimass (kg):	574
Kandevõime (kg):	2026
Haagise pikkus (m):	4.21
Haagise laius (m):	2.1
Sild:	2 x torsion
Pidurid:	YES
Rehvid:	185 R14C 104N 5 x 112 M+S

Standardvarustus

- ✓ Eemaldatav veokast
- ✓ Eemaldatavad tagatuled
- ✓ Lamineeritud veekindel põhjavineer 9mm
- ✓ Vints
- ✓ Tugiratas 250kg
- ✓ Pistik 13 klemmi